
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

      GRAD POREČ - PARENZO  

   CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

                  Gradonačelnik 

KLASA: 214-01/17-01/05 

URBROJ: 2167/01-09/01-20-15 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2020. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13 i 10/18), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se  prijedlog Odluke o prihvaćanju Aneksa I  Sporazuma o osnivanju javne 

ustanove Javna vatrogasna postrojba „Centar za zaštitu od požara Poreč“, te se dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo na donošenje u priloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja prijedloga odluke iz točke 1. 

ovog zaključka dati će Morena Mičetić Fabić,  pročelnica Upravnog odjela za opću upravu i 

gospodarstvo.  

 

 

         GRADONAČELNIK 

               Loris Peršurić 

 

 

Prilog: 

-prijedlog Odluke 

 

 

 

                                          
 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće - ovdje, 

2. JVP Centar za zaštitu od požara Poreč Poreč, Partizanska ul. 7, 52440, Poreč 

3. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje,  

4. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

     GRAD POREČ - PARENZO  

   CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

               Gradsko vijeće 

            

KLASA:  

URBROJ:   

Poreč-Parenzo,          2020.  

 

Na temelju članka 41.  Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 2/13i 10/18), članka 12. Zakona o ustanovama  („Narodne novine“ broj 

76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i  članka 31. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ 

broj 125/19), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj            2020. godine 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 

  o prihvaćanju Aneksa I Sporazuma o osnivanju javne ustanove Javna vatrogasna 

postrojba „Centar za zaštitu od požara Poreč“ 

 

 

Članak 1. 

        Prihvaća se Aneks I Sporazuma o osnivanju javne ustanove Javna vatrogasna 

postrojba „Centar za zaštitu od požara Poreč“ u tekstu koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

                                                                            Članak 2. 

         Ovlašćuje se i zadužuje Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo da potpiše Aneks I 

Sporazuma iz članka 1. ove Odluke i da poduzme druge mjere iz svoje nadležnosti za njegovo 

ostvarenje. 

 

                                                                            Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

  

                           

 

Prilog: 

- Aneks I Sporazuma  

 

 

        PREDSJEDNIK 

              GRADSKOG VIJEĆA 

                                Adriano Jakus 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

I   PRAVNA OSNOVA  

 

             Članak 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glsanik Grada Poreča-Parenzo“ 

br. 2/13 i 10/18) određuje da Gradsko vijeće osim poslova navedenih Statutom, obavlja i 

druge poslove koji  su mu zakonom stavljeni u nadležnost. Pravna osnova za donošenje ovog 

akta sadržan je u članku 7. stavku 1. točki 2. i stavku 2.,  članku 12. stavcima 1., 3. i 5. 

Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), članku 

31. stavcima 2. i 5., a u skladu s člankom 122. stavka 2. Zakona o vatrogastvu („Narodne 

novine“ broj 125/19). 

 

II   OCJENA STANJA 

 

Dana 11.03.2008. godine sklopljen je Sporazum o osnivanju javne ustanove JAVNA 

VATROGASNA POSTROJBA „CENTAR ZA ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“ na kojem 

su potpisi zakonskih zastupnika sporazumnih strana ovjereni 17.04.2008. godine od javnog 

bilježnika Đordana Pahovića iz Poreča pod brojem OV-4595/08 te dana 01.11.2017. godine 

sklopljen je Sporazum o osnivanju javne ustanove JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 

„CENTAR ZA ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“, kojim je u cijelosti zamijenjen prethodno 

navedeni Sporazum o osnivanju, a na kojem su potpisi zakonskih zastupnika sporazumnih 

strana ovjereni 13.12.2017. godine od javnog bilježnika Đordana Pahovića  pod brojem OV-

7483/17. 

 

Osnivači Javne ustanove – JAVNA VATROGASNA POSTROJBA „CENTAR ZA 

ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“ (u daljnjem tekstu: JVP CZP Poreč) su Grad Poreč-

Parenzo, Općina Sv.Lovreč, Općina Kaštelir-Labinci Castellier-S.Domenica, Općina 

Vižinada-Visinada, Općina Višnjan-Visignano, Općina Vrsar-Orsera, Općina Funtana-

Fontane i Općina Tar-Vabriga-Torre-Abrega. 

 

III PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM 

 

Dana 01.01.2020. godine stupio je na snagu novi Zakon o vatrogastvu („Narodne 

novine“ broj 125/19 - u daljnjem tekstu: Zakon), a izmijenile su se i pojedine odredbe Zakona 

o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19). 

Člankom 122. st. 2. Zakona propisano je da su javne vatrogasne postrojbe koje su 

registrirane kao ustanove sukladno odredbama Zakona o ustanovama dužne uskladiti svoje 

poslovanje s odredbama Zakona u roku od 12 mjeseci od stupanja na snagu Zakona. 

Zbog promjena u poslovanju javnih vatrogasnih postrojbi temeljem Zakona potrebno 

je sklopiti Aneks I. Sporazuma o osnivanju javne ustanove JAVNA VATROGASNA 

POSTROJBA „CENTAR ZA ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“ kojim se uređuje status i 

ustrojstvo iste.  

Također, članak 13. Zakona o ustanovama propisuje da akt o osnivanju mora 

sadržavati odredbe o tijelima ustanove i o upravljanju ustanovom, što je ovim prijedlogom 

akta regulirano. 

Zakonom su, između ostalog, izmijenjene odredbe koje se tiču Upravnog vijeća, koje 

se sada zove Vatrogasno vijeće, način imenovanja, sastav i broj članova, te način obavljanja 

poslova iz nadležnosti tog tijela sukladno Zakonu. 



 Člankom 34. Zakona izmijenjene su odredbe koje uređuju način imenovanja i trajanja 

mandata zapovjednika javne vatrogasne postrojbe, na način da zapovjednika javne vatrogasne 

postrojbe, uz prethodnu suglasnost županijskog vatrogasnog zapovjednika, imenuje i 

razrješava Gradonačelnik/ica Grada Poreča, na mandat od 5 (pet) godina, na temelju javnog 

natječaja dok zamjenika i pomoćnike zapovjednika imenuje i razrješava zapovjednik. 

            Odredbe članka 8. stavka 1. Zakona o ustanovama propisuju da je osnivač javne 

ustanove iz članka 7. stavka 1. točke 2. i 3. Zakona o ustanovama dužan zatražiti prethodnu 

ocjenu sukladnosti akta o osnivanju sa zakonom od tijela državne uprave u čijem djelokrugu 

je djelatnost javne ustanove u osnivanju.  

            Sukladno navedenom i odredbama Zakona o vatrogastvu sačinjen je tekst prijedloga 

Aneksa I. Sporazuma o osnivanju kao u prilogu. 

 

IV   CILJ DONOŠENJA ODLUKE 

 

           Usklađivanje akata s važećim propisima radi osiguranja uvjeta za daljnje uspješno 

djelovanje JVP CZP Poreč kao i u dosadašnjem razdoblju. 

 

 

V  SREDSTVA ZA PROVOĐENJE ODLUKE 

 

          Sredstva za redovno funkcioniranje JVP CZP Poreč, a time i za provođenje predložene 

Odluke, planirana su u Proračunu Grada Poreča-Parenzo. 

 

     

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 12. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08 i 127/19) i članka 31. stavka 5. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine broj 

125/19), a u vezi s člankom 122. stavkom 2.  Zakona o vatrogastvu (Narodne novine broj 

125/19) 

 

GRAD POREČ-PARENZO, sa sjedištem: Poreč, O.M.Tita 5, OIB: 41303906494, zastupan 

po Gradonačelniku Lorisu Peršuriću, mag.ing. aedif.; 

 

OPĆINA SV. LOVREČ, sa sjedištem: Sv. Lovreč, Gradski trg 4, OIB: 19903347497, 

zastupana po Općinskom načelniku Marku Ljubešiću, dr.sc.; 

 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI CASTELLIER-S.DOMENICA, sa sjedištem: Kaštelir, 

Kaštelir 113, OIB: 92974208191, zastupana po Općinskom načelniku Eniu Jugovcu; 

 

OPĆINA VIŠNJAN-VISIGNANO, sa sjedištem: Višnjan, Trg slobode 1, OIB: 14361625563, 

zastupana po Općinskom načelniku Angelu Mattichu; 

 

OPĆINA VIŽINADA-VISINADA, sa sjedištem: Vižinada, Vižinada 18a,  

OIB: 72858320824, zastupana po Općinskom načelniku Marku Ferencu, mag.oec.; 

 

OPĆINA VRSAR-ORSERA, sa sjedištem: Vrsar, Trg Degrassi 1, OIB: 03592077573, 

zastupana po Općinskom načelniku Ivanu Gerometti; 

 

OPĆINA FUNTANA-FONTANA, sa sjedištem: Funtana, B. Borisi 2, OIB: 65952269093, 

zastupana po Općinskom načelniku Mladenu Grgeti i 

 

OPĆINA TAR-VABRIGA-TORRE-ABREGA, sa sjedištem: Tar-Torre, Istarska 8, OIB: 

93923679060, zastupana po Općinskom načelniku Niviu Stojniću; 

 

 

 

ANEKS I. 

SPORAZUMU 

o osnivanju javne ustanove 

 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA  

„CENTAR ZA ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“ 

 

 

 

Članak 1. 

Sporazumne strane suglasno utvrđuju: 

a) da su dana 11.03.2008. godine sklopile Sporazum o osnivanju javne ustanove JAVNA 

VATROGASNA POSTROJBA „CENTAR ZA ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“ na 

kojem su potpisi zakonskih zastupnika sporazumnih strana ovjereni 17.04.2008. 

godine od javnog bilježnika Đordana Pahovića iz Poreča pod brojem OV-4595/08; 

b) da su dana 01.11.2017. godine sklopile Sporazum o osnivanju javne ustanove JAVNA 

VATROGASNA POSTROJBA „CENTAR ZA ZAŠTITU OD POŽARA POREČ“, 

kojim je u cijelosti zamijenjen Sporazum iz točke a) ovog stavka, a na kojem su 



potpisi zakonskih zastupnika sporazumnih strana ovjereni 13.12.2017. godine od 

javnog bilježnika Đordana Pahovića iz Poreča pod brojem OV-7483/17 (u daljnjem 

tekstu: Sporazum o osnivanju); 

c) da je Hrvatska vatrogasna zajednica dala prethodnu ocjenu sukladnosti sa zakonom na 

tekst ovog Aneksa (sukladno članku 8. Zakona o ustanovama). 

 

Slijedom navedenog u stavku 1. ovog članka sporazumne strane pristupaju sklapanju ovog 

Aneksa Sporazumu o osnivanju s ciljem usklađenja s odredbama Zakona o vatrogastvu. 

 

 

Članak 2. 
U članku 2. Sporazuma o osnivanju tekst: 

„- sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera zaštite od požara i eksplozija,  

- gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i eksplozijom,“ 

mijenja se tako da sada glasi: 

 „- sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera zaštite od požara i tehnoloških  eksplozija,  

- gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i tehnološkom eksplozijom,“. 

 

U članku 2. Sporazuma o osnivanju dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 

„Vatrogasna djelatnost provodi se na kopnu, moru, jezerima i rijekama.“ 

 

 

Članak 3. 

Mijenja se članak 3. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Poslovi i broj profesionalnih vatrogasaca JVP CZP Poreč utvrđuje se Pravilnikom o 

unutarnjem redu i radnim mjestima sukladno planovima zaštite od požara i propisima kojima 

se uređuje područje vatrogastva, kojeg donosi Vatrogasno vijeće JVP CZP Poreč. 

JVP CZP Poreč ima stručnu službu za obavljanje općih, administrativnih i računovodstvenih 

poslova.“ 

 

 

Članak 4. 
Mijenja se članak 4. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Tijela JVP CZP Poreč su: 

1. Vatrogasno vijeće, 

2. Zapovjednik.  

JVP CZP Poreč upravlja Vatrogasno vijeće, koje ima tri (3) člana,  a čine ga: 

- jedan (1) predstavnik iz reda Vatrogasne zajednice Istarske županije, 

- jedan (1) predstavnik iz reda osnivača, 

- jedan (1) predstavnik iz reda radnika JVP CZP Poreč. 

Člana Vatrogasnog vijeća iz stavka 2. podstavka 1. ovog članka imenuje Vatrogasna 

zajednica Istarske županije. 

Člana Vatrogasnog vijeća iz stavka 2. podstavka 2. ovog članka imenuje osnivač u kojem je 

sjedište JVP CZP Poreč, a po prethodno dobivenoj suglasnosti većine osnivača. 

Člana Vatrogasnog vijeća iz stavka 2. podstavka 3. ovog članka biraju između sebe radnici 

zaposleni u JVP CZP Poreč na slobodnim i neposrednim izborima, tajnim glasovanjem, na 

način utvrđen zakonom. 



Izbor članova Vatrogasnog vijeća iz stavka 5. ovog članka obaviti će se najkasnije u roku od 

15 dana od dana imenovanja članova Vatrogasnog vijeća od strane Vatrogasne zajednice 

Istarske županije i osnivača. 

Mandat članova Vatrogasnog vijeća traje pet (5) godina, a počinje teći danom konstituiranja 

Vatrogasnog vijeća. 

Članovi Vatrogasnog vijeća nemaju pravo na naknadu. 

Članovi vatrogasnog vijeća imaju jednako pravo glasa. 

Odluka Vatrogasnog vijeća pravovaljana je ako je za nju glasala natpolovična većina 

ukupnog broja članova. 

Način rada i odlučivanja Vatrogasnog vijeća utvrditi će se Statutom JVP CZP Poreč.“ 

 

 

Članak 5. 
U cijelom tekstu Sporazuma o osnivanju riječi „Upravno vijeće“ (u svim padežima) 

zamjenjuju se riječima „Vatrogasno vijeće“(u odgovarajućem padežu). 

 

 

Članak 6. 
 

Mijenja se članak 5. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

 „Vatrogasno vijeće: 

-  donosi Statut, uz prethodnu suglasnost osnivača, 

- donosi opće akte, na prijedlog zapovjednika, 

- predlaže osnivačima statusne promjene, promjenu ili proširenje djelatnosti osim o 

promjeni vatrogasne djelatnosti te promjenu naziva i sjedišta JVP CZP Poreč, 

- raspisuje natječaj te utvrđuje prijedlog za imenovanje zapovjednika, 

- donosi programe rada i razvoja, na prijedlog zapovjednika i nadzire njihovo 

provođenje, 

- donosi financijski plan i godišnji financijski izvještaj, 

- raspravlja i odlučuje o izvješću zapovjednika o radu JVP CZP Poreč, 

- odlučuje o stjecanju novih nekretnina, njihovom opterećenju i otuđenju, uz prethodnu 

suglasnost osnivača, 

- odlučuje o stjecanju, opterećivanju i otuđenju ostale imovine vrijednosti od 70.000,00 

kn do 300.000,00 kn bez PDV-a na prijedlog zapovjednika, a vezano uz usvojeni 

program rada i financijski plan, 

- odlučuje o stjecanju, opterećivanju i otuđenju ostale imovine čija vrijednosti prelazi 

300.000,00 kn bez PDV-a na prijedlog zapovjednika uz prethodnu suglasnost 

osnivača, a vezano uz usvojeni program rada i financijski plan, 

- odlučuje o prigovorima na akte od strane zapovjednika, 

- donosi odluke u drugom stupnju u predmetima u kojima se odlučuje o pojedinim 

pravima radnika, 

- obavlja i druge poslove u skladu sa zakonom, Statutom i općim aktima JVP CZP 

Poreč.  

 

Članak 7. 

Mijenja se članak 6. stavak 1. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Zapovjednik zapovijeda JVP CZP Poreč  i odgovoran je za zakonitost, operativnost i 

stručnost rada, te u tom svojstvu: 

- organizira i vodi rad i poslovanje JVP CZP Poreč, 

- predstavlja i zastupa JVP CZP Poreč, 



- poduzima odgovarajuće radnje u ime i za račun JVP CZP Poreč, 

- odgovara za financijsko poslovanje JVP CZP Poreč, 

- predlaže plan i program rada  JVP CZP Poreč Vatrogasnom vijeću, 

- podnosi pisano izvješće o radu JVP CZP Poreč jednom godišnje Vatrogasnom vijeću, 

- samostalno donosi odluke u vezi s djelovanjem JVP CZP Poreč  iz svog djelokruga, 

- samostalno donosi odluke o stjecanju, opterećivanju i otuđenju imovine JVP CZP 

Poreč  u iznosu do 70.000,00 kn bez PDV-a, 

- donosi odluke u prvom stupnju u predmetima u kojima se odlučuje o pojedinim 

pravima radnika, 

- organizira rad i obavlja raspored radnika JVP CZP Poreč, 

- obavlja druge poslove utvrđene zakonom, Statutom i općim aktima JVP CZP Poreč.“ 

 

Članak 8. 

Mijenja se članak 7. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Odluku o imenovanju i razrješenju zapovjednika donosi gradonačelnik Grada Poreča na 

prijedlog Vatrogasnog vijeća i uz prethodnu suglasnost županijskog vatrogasnog 

zapovjednika, a na temelju provedenog javnog natječaja. 

Zapovjednik se imenuje na vrijeme od pet (5) godina. Po isteku mandata ista osoba može biti 

ponovno imenovana za zapovjednika. 

Osoba koja se imenuje zapovjednikom mora udovoljavati uvjetima propisanima Zakonom o 

vatrogastvu i aktom o osnivanju te statutom JVP CZP Poreč. 

Zamjenika zapovjednika i pomoćnike zapovjednika imenuje zapovjednik JVP CZP Poreč na 

mandat od pet godina.“ 

 

  

Članak 9. 

Mijenja se članak 8. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Za rad JVP CZP Poreč osnivači su osigurali sredstva u vidu nekretnina, opreme i ostalih 

sredstva koje je koristila vatrogasna ustrojstvena jedinica Ministarstva unutarnjih poslova u 

Poreču, prema popisu i stanju na dan 01.01.2000. godine, zajednički utvrđenom od strane 

predstavnika osnivača i Ministarstva unutarnjih poslova, a koja su bila potrebna za osnivanje 

i početak rada, sukladno tada važećem članku 57. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine br. 

106/99). Osnivači određuju da će se ta imovina trajno koristiti za potrebe rada JVP CZP 

Poreč. Osnivači mogu odrediti da se ista imovina koristi za druge namjene, ako se 

istovremeno JVP CZP Poreč osigura druga odgovarajuća imovina i isti ili bolji uvjeti rada. 

Za financiranje redovne djelatnosti JVP CZP Poreč u 2021. i budućim godinama osnivači će 

sredstva osiguravati u slijedećim omjerima: 

Grad Poreč-Parenzo 67,18 %  

Općina Vrsar-Oresera 10,50 %  

Općina Sv. Lovreč 1,49 %  

Općina Kaštelir-Labinci Castellier-S. Domenica 1,36 % 

Općina Vižinada-Visinada 1,44 % 

Općina Višnjan-Visignano 2,61 % 

Općina Funtana-Fontana 6,70 % 

Općina Tar-Vabriga-Torre-Abrega 8,72 %. 

Omjer financiranja redovne djelatnosti JVP CZP Poreč mogu osnivači mijenjati sporazumno. 

Za promjenu omjera financiranja redovne djelatnosti sporazum je nužno postići do 30. rujna 

tekuće godine za narednu godinu. Ako se sporazum o promjeni omjera ne postigne do tog 

roka, vrijedi dosadašnji omjer financiranja. 



Sredstva određena prethodnim stavcima ovog članka Sporazuma osnivači uplaćuju sukladno 

financijskom planu JVP CZP Poreč za određenu godinu.“ 

 

 

Članak 10. 

Mijenja se članak 9. stavak 1. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Sredstva koja JVP CZP Poreč ostvari vlastitom djelatnošću mogu se koristiti za provedbu 

vatrogasne djelatnosti i aktivnosti.“  

 

 

Članak 11. 

Mijenja se članak 10. stavak. 1. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Gubitke JVP CZP Poreč podmiruju osnivači iz vlastitih sredstava  proračuna, prema omjeru 

osiguranja sredstava za redovnu djelatnost sukladno članku 8. stavku 1. podstavku 2. ovog 

Sporazuma  kako je isti izmijenjan Aneksom I Sporazuma o osnivanju.“ 

 

 

Članak 12. 

Mijenja se članak 11. stavak 1. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„Za stjecanje, opterećivanje ili otuđivanje imovine u vrijednosti većoj od 300.000 kn bez 

PDV-a, potrebna je suglasnost odnosno odluka najmanje 4 (četiri) osnivača koji zajedno 

osiguravaju više od 50 % sredstava za redovnu djelatnost JVP CZP Poreč sukladno članku 8. 

stavku 1. podstavku 2. ovog Sporazuma kako je isti izmijenjan Aneksom I Sporazuma o 

osnivanju.“ 

 

Članak 13. 

U članku 12. Sporazuma o osnivanju briše se stavak 2., a dosadašnji stavci 3. i 4. postaju 

stavci 2. i 3. 

 

 

Članak 14. 

Mijenja se članak 14. Sporazuma o osnivanju tako da sada glasi: 

„U slučaju prestanka JVP CZP Poreč, njegova oprema i ostale pokretnine, te novčana 

sredstva zatečena na računu pripadaju svim osnivačima u omjeru utvrđenom sukladno članku 

8. stavku 1. podstavku 2. ovog Sporazuma  kako je isti izmijenjan Aneksom I Sporazuma o 

osnivanju.“ 

 

 

Članak 15. 

Sve odredbe Sporazuma o osnivanju koje ovim Aneksom nisu izmijenjene ostaju i dalje 

neizmijenjene na snazi. 

 

 

Članak 16. 

Ovaj Aneks stupa na snagu danom potpisa od strane svih ovlaštenih predstavnika osnivača 

JVP CZP Poreč i primjenjuje se od istog dana, a biti će objavljen u službenim glasilima 

osnivača. 

 

Ovaj Aneks sklopljen je u dva istovjetna primjeraka i devet ovjerenih preslika od kojih 

svakom osnivaču pripada po jedan ovjereni preslik,  jedan izvornik i jedan ovjereni preslik 



dostaviti će se JVP CZP Poreč, a jedan izvornik služi javnom bilježniku za potrebe ovjere 

potpisa. 

 

 

U Poreču, _______________ godine 

 

                                                           

GRAD POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

Loris Peršurić 

 

 

_______________________ 

 

 

 

OPĆINA SV. LOVREČ 

Općinski Načelnik 

Marko Ljubešić 

 

 

_____________________ 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 

CASTELLIER-S.DOMENICA 

Općinski načelnik 

Enio Jugovac 

 

_______________________ 

OPĆINA VIŠNJAN-VISIGNANO 

Općinski načelnik 

Angelo Mattich 

 

 

_____________________ 

 

 

 

OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 

Općinski načelnik 

Marko Ferenac 

 

 

_______________________ 

 

OPĆINA VRSAR-ORSERA 

Općinski načelnik 

Ivan Gerometta 

 

 

_____________________ 

 

 

 

OPĆINA FUNTANA-FONTANA 

Općinski načelnik 

Mladen Grgeta 

 

 

_______________________ 

 

OPĆINA TAR-VABRIGA-TORRE-

ABREGA 

Općinski načelnik 

Nivio Stojnić 

 

_____________________ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


